ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________2017 года №______

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
Совета Министров Луганской Народной Республики

от 21 марта 2015 года № 02-04/70/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 21 марта 2015 года № 02-04/70/15

«О специальном разрешении на некоторые виды деятельности»

(с изменениями, внесенными постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 23 мая 2015 года № 02-04/152/15,

от 10 июля 2015 года № 02-04/195/15 года, от 08 сентября 2015 года

№ 02-04/272/15, от 03 ноября 2015 года № 02-04/317/15, от 26 января 2016 года

№ 27, от 12 апреля 2016 года № 166, от 26 апреля 2016 года № 197,

от 04 мая 2016 года № 219, от 23 сентября 2016 года № 505,

от 30 сентября 2016 года № 523, от 18 октября 2016 года № 566,

от 08 ноября 2016 года № 642, от 11 января  2017 года № 02/17,

от 11 января 2017 года № 07/17) следующие изменения:

1) изложить Перечень видов деятельности, на осуществление которых

требуется специальное разрешение, и размеры платы за выдачу специального

разрешения на эти виды деятельности в следующей редакции:

2

Перечень видов деятельности, на осуществление которых требуется

специальное разрешение, и размеры платы за выдачу специального

разрешения на эти виды деятельности

Порядковый

№

Наименование вида

деятельности, на осуществление

которого требуется специальное

разрешение

Размер платы за выдачу

специального разрешения

(в российских рублях)

Министерство финансов

127 Страховая деятельность 14662,00

- Копия специального

разрешения для каждого

обособленного объекта с

указанием его адреса

14662,00

128 Деятельность ломбардов 34820,00

- Копия специального

разрешения для каждого

обособленного объекта с

указанием его адреса

34820,00

129 Изготовление изделий из

драгоценных металлов и

драгоценных камней,

драгоценных камней

органогенного образования,

полудрагоценных камней

14662,00

- Копия специального

разрешения для каждого

обособленного объекта с

указанием его адреса

14662,00

130 Торговля изделиями из

драгоценных металлов и

драгоценных камней,

драгоценных камней

органогенного образования,

полудрагоценных камней

14662,00

- Копия специального

разрешения для каждого
14662,00

3

обособленного объекта с

указанием его адреса

131 Сбор, первичная обработка

отходов и лома драгоценных

металлов и драгоценных

камней, драгоценных камней

органогенного образования,

полудрагоценных камней

14662,00

- Копия специального

разрешения для каждого

обособленного объекта с

указанием его адреса

14662,00

132 Деятельность страховых агентов

и страховых брокеров
5000,00

- Копия специального

разрешения для каждого

обособленного объекта с

указанием его адреса

5000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                           С.И. Козлов